

Ratioparts
Ersatzteile-Vertriebs GmbH
Barentsstrasse 17
53881 Euskirchen

Seite 1 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575
Kundennr.: 59233
Datum: 20. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702748 vom 19.07.2021: Externe Belegnr. BE209952:				
1	101530	101,818	Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,00 kg	130	Stück	3,07	399,10
2	10101	101,821	Stecker, 7-polig Stecker 7-polig, Metall, mit Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	60	Stück	1,80	108,00
3	10102	101,823	Steckdose, 7-polig Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,17	11,70
4	10161	101,824	Steckdose, 13-polig Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,75	75,00
5	20210	201,908	Dreiloch-Planenhaken, gestanz Dreiloch-Planenhaken, verzinkt, 50 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,80 kg	650	Stück	0,37	240,50
6	20209	201,909	Kombi-Planenhaken, feuerverzin Kombi-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 41 mm Bohrungen Ø4,8mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	200	Stück	1,05	210,00
7	10000	207,000	FRISTOM MD-002 Rückleuchte FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,	20	Stück	2,05	41,00

Rechnung

Seite 2 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10001	207,001	mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg FRISTOM MD-002 Rückleuchte FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	2,05	20,50
9	10028	207,006	ASPÖCK Squarepoint URL ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,90 kg	15	Stück	2,88	43,20
10	10202	207,009	PROPLAST Dreieckrückstrahler PROPLAST Dreieckrückstrahler, mit 4 Einzelreflektoren, 2 Befestigungsschrauben/ Muttern M5, stabile Kunststofffassung, 175 mm H: 155 x B: 175 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	2,85	11,40
11	10203	207,010	ASPÖCK Rückstrahler gelb ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,13 kg	10	Stück	0,27	2,70
12	10210	207,012	ASPÖCK Rückstrahler rot ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,75 kg	50	Stück	0,37	18,50
13	10212	207,013	ASPÖCK Rückstrahler rot ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,42 kg	35	Stück	0,37	12,95
14	10095	207,018	ASPÖCK Multipoint I ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,50 kg	10	Stück	7,71	77,10
15	10641	207,021	ASPÖCK Multipoint II RL rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit	15	Stück	11,27	169,05

Rechnung

Seite 3 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	10693	207,024	Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 8,40 kg ASPÖCK Multipoint V RL rechts	10	Stück	9,06	90,60
17	10696	207,025	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,90 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED	5	Stück	5,92	29,60
18	10097	207,027	ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,98 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m	3	Stück	12,36	37,08
19	106650	207,036	ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,05 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m	5	Stück	21,10	105,50
20	10666	207,037	ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 13,30 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m	7	Stück	28,74	201,18
21	101552	207,039	Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg Kurzadapter, 7- auf 13-polig	45	Stück	2,60	117,00
22	10323	207,042	Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Spiral-Zwischenkabel, 13-polig	15	Stück	22,32	334,80

Rechnung

Seite 4 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,70 kg				
23	20055	207,046	Winkelhebelverschluss rechts, FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, Hebel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	6,13	24,52
24	200550	207,047	Winkelhebelverschluss links, G FBS Industry Winkelhebelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, Hebel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,40 kg	5	Stück	6,13	30,65
25	20058	207,049	Sicherungskette, Metall, mit P Sicherungskette, Metall, mit Platte, Gesamtlänge: 320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,98 kg	35	Stück	0,48	16,80
26	202331	207,052	Abspannhaken Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,80 kg	400	Stück	0,38	152,00
27	20214	207,053	Gummi-Spannring 200 mm, schwarz Gummi-Spannring, 8 mm, 200 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	40	Stück	0,48	19,20
28	20234	207,054	Verstellbare Gummistroppe 280 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,48 kg	40	Stück	0,91	36,40
29	20228	207,055	Drehverschluss f. Ovalöse, ver Drehverschluss für Ovalöse, verzinkt, 42 x 22 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,72 kg	130	Stück	0,45	58,50
30	20803	207,057	Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Ø 32 mm, mit großem Pilzkopf, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg	60	Stück	0,34	20,40
31	20235	207,059	Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm	145	Stück	0,38	55,10

Rechnung

Seite 5 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
32	42202	207,061	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,48 kg K 7,5-E, Ø 70 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. E, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 5,44 kg	4	Stück	10,81	43,24
33	65685	207,0671	AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	36,44	145,76
34	40019	207,072	Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 k AL-BE Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 20 mm, Schaft Ø 24,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 94,35 kg	85	Stück	14,79	1.257,15
35	40027	207,080	Schloss Schloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,80 kg	20	Stück	2,96	59,20
36	40059	207,082	BÜNTE Abreißseil 1200 mm BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	1,75	35,00
37	40060	207,083	Abreißseil 1400 mm Abreißseil 1400 mm, mit Karabinerhaken (DIN und Ring, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 3,00 kg	30	Stück	1,95	58,50
38	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,87 kg	30	Stück	1,15	34,50
39	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff	30	Stück	0,39	11,70

Rechnung

Seite 6 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
40	40067		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg BÜNTE UK-15 Unterlegkeil	55	Stück	1,00	55,00
			BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,18 kg	55	Stück	0,47	25,85
41	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter				
			BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	15	Stück	4,37	65,55
42	40278	207,086	Lasche m. Ring, Gr. 0				
			Lasche und Ring verzinkt, Größe 0, 350 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,02 kg	7	Stück	2,90	20,30
43	40257	207,090	Zurmulde m. Ring, klappbar				
			Zurmulde mit Ring, verzinkt, Größe 1, 100 x 145 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	6	Stück	1,85	11,10
44	402570	207,091	Gegenplatte f. Zurmulde, Gr.				
			Gegenplatte für Zurmulde, verzinkt, Größe 1, 125 x 175 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,06 kg	50	Stück	2,05	102,50
45	40259	207,092	BÜNTE Zurmulde m. Ring u. Fe				
			BÜNTE Zurmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,00 kg	25	Stück	1,49	37,25
46	402590	207,093	Gegenplatte f. Zurmulde 40259				
			BÜNTE Gegenplatte für Zurmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,13 kg	50	Stück	2,47	123,50
47	40529	207,094	Zurrgurt m. Klemmschloss 25 mm				
			Zurrgurt mit Klemmschloss, Breite 25 mm, Länge 6 m, 250 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg	10	Stück	5,10	51,00
48	40532	207,096	Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m				
			Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 1-teilig				

Rechnung

Seite 7 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
49	40555	207,097	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m, Radzurrigurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, LC 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Deltabügeln und Spitzhaken, Farbe: orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,40 kg	10	Stück	14,49	144,90
50	40113	207,103	BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,75 kg	25	Stück	4,09	102,25
51	40102	207,106	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 260 x 85 mm Luftrad Stahlfelge, Bauhöhe 500 mm, Ausdrehlänge 210 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,60 kg	5	Stück	23,03	115,15
52	40103	207,107	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	Stück	25,00	125,00
53	40136	207,109	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 204,00 kg	17	Stück	26,70	453,90
54	401171	207,1091	BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,15	24,30
55	40105	207,110	BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt	110	Stück	1,80	198,00

Rechnung

Seite 8 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
56	40109	207,113	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 78,65 kg BÜNTE Klemmhalterbefestigung BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,74 kg	4	Stück	4,82	19,28
57	40789	207,120	BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB BÜNTE Radlagersatz für BPW RB S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 3-teilig 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,20 kg	3	Stück	8,80	26,40
58	402300	207,121	BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	7,14	71,40
59	70154	207,124	BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,26	2,52
60	90066	207,129	Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	7,46	22,38
61	90084	207,136	BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	11,48	22,96
62	80534	207,139	BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	8,80	17,60

Rechnung

Seite 9 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
63	805051	207,146	AL-KO Bremstrommel f. 2051, 5 AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,07 kg	1	Stück	70,89	70,89
64	901000	207,149	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	2,55	7,65
65	90178	207,152	Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,75 kg	5	Stück	19,57	97,85
66	80130	207,156	Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	6	Stück	5,04	30,24
67	80503	207,157	AL-KO Faltenbalg universal AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	1,80	18,00
68	80504	207,158	Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	2,95	14,75
69	805040	207,159	Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251 S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,63 kg	25	Stück	2,74	68,50
70	805010	207,168	Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm	3	Stück	26,37	79,11

Rechnung

Seite 10 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg				
71	107960	207,176	Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m Beleuchtungsanlage LED, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, abschraubbare Magnetbefestigung, Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,18 kg	10	Stück	23,63	236,30
72	100361	207,177	Aspöck - Inpoint, IL m. Schalt ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter, Leuchtmittel, Ø 120 mm H: 120 x B: 142 x T: 59 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	5,00	15,00
73	10049	2071781	JOKON 516 Rückleuchte links JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-. Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	12	Stück	8,36	100,32
74	10050	2071791	JOKON 516 Rückleuchte rechts JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	8,36	83,60
75	10107	207,182	Kabelverbinder-Dose 8-polig, I Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligem Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,04	40,40
76	103002	207,1871	Fahrzeugkabel, 2-polig Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1,5 mm ² (schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,92 kg	150	Meter	0,35	52,50
77	10305	207,188	Fahrzeugkabel 7-polig, 7 x 1,0 Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ²	50	Stück	0,97	48,50

Rechnung

Seite 11 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg				
78	10313	207,189	Verlängerungskabel 7-polig, 2	2	Stück	7,56	15,12
			Verlängerungskabel, 7-polig, 2 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg				
79	10322	207,191	Spiralkabel 7-polig, gestr. ca	3	Stück	15,51	46,53
			Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 3,5 lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,52 kg				
80	10355	207,193	Aspöck - Beleuchtungsanlage kp	4	Stück	42,78	171,12
			ASPÖCK Beleuchtungsanlage, 5 m Hauptkabel, 7-poliger Stecker, 14-poliges Verteilerstück, mit 2 x Rückleuchte/Kennzeichenleuchte, 1 x Nebelschlussleuchte, Leuchtmittel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 5,84 kg				
81	10613	207,203	Aspöck - Superpoint II, URL r/	6	Stück	7,80	46,80
			ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg				
82	10531	207,210	Umrissleuchte rot/weiß,	6	Stück	5,36	32,16
			Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummisockel, 12/24 Volt H: 96 x B: 72 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,68 kg				
83	10532	207,211	Umrissleuchte rot/weiß	8	Stück	2,42	19,36
			Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,36 kg				
84	10533	207,212	Umrissleuchte rot/weiß, m. Pen	24	Stück	3,50	84,00
			Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter, 12/24 Volt				

Rechnung

Seite 12 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
85	105095	207,215	H: 116 x B: 42 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 1,37 kg Aspöck - 90° Winkelhalter, ASPÖCK Winkelhalter 90°, für Flexipoint I H: 31 x B: 30 x T: 19 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	8	Stück	1,17	9,36
86	10796	207,218	Beleuchtungsanlage, 7,5 m Beleuchtungsanlage, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht, abschraubbare Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 30,00 kg	20	Stück	14,90	298,00
87	20020	207,225	SPP - Scharnierbock m. Federbü SPP Scharnierbock mit Federbügelbolzen, ZU- Ø 12 mm, Länge Bolzen kpl. 70 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	2,48	4,96
88	201721	207,226	Splintbolzen m. Splint Splintbolzen mit Splint, verzinkt, Länge: 54 mm, Splintloch: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,93	9,65
89	20044	207,228	Bordwandscharnier kpl., TIR, Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, mit M 8 Senkkopfschrauben, Länge: 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,60 kg	10	Stück	3,82	38,20
90	20051	207,231	Bügelverschluss rechts, Gr. 1, Bügelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, Hebel 130 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,38 kg	3	Stück	4,11	12,33
91	200510	207,232	Bügelverschluss links, Gr. 1, Bügelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, Hebel 130 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	4,11	8,22
92	20060	207,233	Winkelhebelverschluss rechts, HESTAL Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1,	8	Stück	8,62	68,96

Rechnung

Seite 13 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
93	200600	207,234	Ø 16 mm, mit automatischer Knopfsicherung, Hebel: 170 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,08 kg Winkelhebelverschluss links, G	7	Stück	8,62	60,34
94	20144	207,236	HESTAL Winkelhebelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, mit automatischer Knopfsicherung, Hebel: 170 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,32 kg Kotflügel HMK 2066,	3	Stück	8,31	24,93
95	20147	207,238	DE HAAN Einachskotflügel, HMK 20/660, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg Kotflügel HMK 2480,	2	Stück	10,11	20,22
96	20145	207,239	DE HAAN Einachskotflügel, HMK 24/800, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,32 kg Kurzkotflügel HMS 2850,	2	Stück	9,05	18,10
97	20198	207,241	DE HAAN Kurzkotflügel, HMS 2850, B: 280 x H: 310 x L: 500 mm, Spannweite 406 aus Kunststoff, eckige Ausführung, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,94 kg Türfeststeller komplett, weiß,	15	Stück	4,26	63,90
98	20540	207,242	Türfeststeller komplett, weiß, Kunststoff, 65 x 29 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,81 kg Kipperverschluss, gerade, 270	6	Stück	17,85	107,10
99	20543	207,245	Kipperverschluss, gerade, Gesamtlänge: 270 mm, zum Anschweißen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg Pendelverschluss rechts, 210 m	2	Stück	10,34	20,68
			Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg				

Rechnung

Seite 14 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
100	20553	207,246	Hebel rechts, 182 mm, Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	5,37	10,74
101	20590	207,251	Exzenterverschluss m. Sicherun Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 265 mm, mit langem Griff, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 4,60 kg	5	Stück	12,39	61,95
102	20591	207,252	Exzenterverschluss m. Sicherun Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 255 mm, mit kurzem Griff, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,72 kg	7	Stück	17,05	119,35
103	20804	207,256	Expanderschlinge m. Spiralhake Expanderschlinge mit Spiralhaken, 6 mm, 130 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,00 kg	400	Stück	0,48	192,00
104	40044	207,259	Diebstahlsicherung f. Zugöse, Diebstahlsicherung für Zugöse, mit Diskusschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,92 kg	4	Stück	22,93	91,72
105	40484	207,261	Geschwindigkeitsschild 6, z. K Geschwindigkeitsschild 6 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	1,30	6,50
106	40485	207,262	Geschwindigkeitsschild 20, z. Geschwindigkeitsschild 20 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,65 kg	55	Stück	1,30	71,50
107	20139	207,269	Kotflügel THMK 24150, DE HAAN Tandemkotflügel, THMK 2420/12, Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, aus Kunststoff, einseitig rund, eckige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,64 kg	2	Stück	25,04	50,08

Rechnung

Seite 15 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
108	40499	207,270	Geschwindigkeitsschild 100 km/ Geschwindigkeitsschild 100 km/h, Kunststoff, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	2,65	7,95
109	40912	207,272	Stützrad, 275 x 70 mm, halbaut SIMOL Stützrad, Ø 70 mm, halbbautomatisch mit Federverriegelung, 275 x 70 mm Stahlrad, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 300 + 330 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 1000/600 kg, ohne Flansch, für landwirtschaftliche Anhänger, grundiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 28,00 kg	2	Stück	56,78	113,56
110	40146	207,273	8-Loch Flansch Ø 70 mm WINTERHOFF 8-Loch Flansch, für Stützrad Ø 70 zum Anschweißen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg	1	Stück	13,03	13,03
111	40261	207,274	Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV Spritzschutz universal aus PVC, B: 200 x L: 230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	3,15	31,50
112	40274	207,275	Zurmulde m. Ring, beidseitig Zurmulde mit Ring, verzinkt, beidseitig klappbar, 105 x 140 mm, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,25 kg	25	Stück	3,15	78,75
113	402742	207,276	Gegenplatte f. Zurmulde 40274 Gegenplatte f. Zurmulde 40274, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	2,06	20,60
114	402740	207,277	U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 2000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 30,60 kg	120	Stück	1,81	217,20
115	402741	207,278	U-Bügel m. Feder, Nirosta, U-Bügel, Edelstahl, mit Federn und Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	8,09	24,27
116	40452	207,282	Klapptritt 170 x 155 mm	3	Stück	8,16	24,48

Rechnung

Seite 16 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
117	40379	207,285	Klapptritt 170 x 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg Sicherheits-Seilwinde, 800 kg, Sicherheits-Seilwinde, Zugkraft 800 kg, mit Kurbel abnehmbar, Drahtseil 10 m x 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,44 kg	2	Stück	33,50	67,00
118	405940	207,290	Antirutschmatte 3 x 800 x 1200 Antirutschmatte 3 x 800 x 1200 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 152,40 kg	60	Stück	4,95	297,00
119	420350	207,299	AL-KO Softdock f. AL-KO-Kupplu AL-KO Softdock, rot, für Blech-Kupplungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	3	Stück	7,27	21,81
120	425220	207,303	Werkzeugkasten, Aluminium, BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,64 kg	3	Stück	63,00	189,00
121	42751	207,307	Knott Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	1,90	38,00
122	42752	207,308	Knott Abreißseil 1200 mm, m. G KNOTT Abreißseil 1200 mm, mit Gabelkopf und rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,25 kg	15	Stück	2,77	41,55
123	90186	207,355	Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,88 kg	5	Stück	4,23	21,15
124	10907	207,380	Aspöck - Earpoint III li., m. ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	3	Stück	9,27	27,81

Rechnung

Seite 17 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
125	10909	207,382	Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,50 kg Aspöck - Earpoint III re., m.	3	Stück	8,50	25,50
			ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,53 kg				
126	50170	207,388	Deichselhaube, Folie, Gr. 12, HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), silber, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	16	Stück	7,74	123,84
127	40065	207,389	Unterlegkeil 120 mm, Metall AL-KO UK-36 Unterlegkeil, 120 mm breit, bis 1600 kg, verzinkt L: 300 x B: 120 x H: 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,50 kg	10	Stück	6,66	66,60
128	20211	207,391	Dreiloch-Planenhaken, feuerver Dreiloch-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,20 kg	700	Stück	0,67	469,00
129	901694	207,394	Knott Bremsbackensatz 160 x 35 KNOTT Bremsbackensatz für 16-1365, 160 x 35, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,02 kg	3	Stück	43,60	130,80
130	90075	207,399	Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	7,71	15,42
131	80535	207,413	Bremsseil, HL 1320/GL 1496 mm. BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot,	2	Stück	10,22	20,44

Rechnung

Seite 18 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
132	90255	207,417	mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg Bremseil, HL 1230/GL 1455 mm, BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	10,14	20,28
133	402890	207,433	Bordwandhalteseil 450 mm Bordwandhalteseil 450 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	8	Stück	1,14	9,12
134	401123	207436	Gelenkknebelschraube M 12, BÜNTE Gelenkknebelschraube M12 x 76 mm, für Klemmhalter 40105/40133/401330 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	3,72	14,88
135	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210702748							11.138,80
136	10640	207,020	Lieferungsnr. DI210702749 vom 19.07.2021: Externe Belegnr. BE209029: Aspöck Multipoint II links ASPÖCK Multipoint II links, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,90 kg	5	Stück	11,85	59,25
137	10691	207,023	Aspöck - Multipoint V li., m. ASPÖCK Multipoint V links, 5-polig, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210008442 *** Ihre Belegnr.: BE209305	5	Stück	11,85	59,25
138	20821	207,257	Bügel für Planen, Aluminium Bügel für Planen, Aluminium,	5	Stück	8,80	44,00

Rechnung

Seite 19 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210006090 *** Ihre Belegnr.: BE209029				
139	10323	207,042	Spiralkabel 8-polig, gestr. c Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ²	10	Stück	22,32	223,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210008442 *** Ihre Belegnr.: BE209305				
140	20059	207,050	Sicherungsschnur, PVC Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,33	1,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg				
141	20822	207,258	Bügel für Planen, Aluminium Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	9,21	27,63
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg				
142	105000	207,378	Aspöck - Minipoint li./re., m. ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	1	Stück	3,97	3,97
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg				
143	10200	207,008	Dreieckrückstrahler Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	50	Stück	0,61	30,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg				
144	106650	207,036	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel	6	Stück	21,10	126,60

Rechnung

Seite 20 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
145	20059	207,050	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,46 kg Sicherungsschnur, PVC	20	Stück	0,33	6,60
146	10107	207,182	Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg Kabelverbinder-Dose 8-polig, I	1	Stück	4,04	4,04
147	90186	207,355	Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR	1	Stück	4,23	4,23
148	70		Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702749							590,92
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						11.729,72	
19% MwSt.						2.228,64	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						13.958,36	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702575 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1311,0020

Rechnung

Seite 21 von 21

Rechnungsnr.: DF210702575

Lief. an Adresse

Ratioparts
Ersatzteile-Vertriebs GmbH
Barentsstrasse 17
53881 Euskirchen
Deutschland